
Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

81Ano XIX • Teresina (PI) - Terça-Feira, 16 de Março de 2021 • Edição IVCCLXXXII
e,\J'U- ºº.s JS: ,,-:, ~t-

o l 1 '%, 
~ t~ :;· - -============================================= -~ -.,,.,,,.,,,,, ,9 

...... ,.,,.,,,,,,.,,- .., 

_,~,' 
1 1 

... _ PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA NOVA DO PIAU( 
~·~ AV.5/WTO ANTONIO. 210. CENTRO 
~ 01612614/0001-97 Exerclclo: 2020 

~ 

DECRETO Nº 50, DE 01 DE DEZEMBRO DE 2020 -LEI N.241 

02 15 00 Conlroladorfa Interna 

695 

696 

04.122.0002.2014.0000 
3.3.90.36.00 
001 
100 000 

04.122.0002.2014.0000 
3.3.90.39.00 
001 
100 000 

Manutenção da Controle lntemo 
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS • PESSOA FISICA 
Recursos Or~inários 
Gerai 

Manutenção da Controle ln\8mo 
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS • PESSOA JURIDICA 
Recursos Onlimlrios 
Geral 

A.tigo 3o.- Este dec.eto ent.a em vigo. na data de sua publicação . 

Cidade de Vila Nova. Piaui 

EDILSON EDMUNDO DE BRITO 
PREFEITO 

ld :167C25DE61CB36EA 

ESTADO DO PIAlJÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA BRANCA· PI 
CNPJ: 41.522.103/0001-07 

-9.000,00 
F.R Grupo: 1 001 00 

-7.000,00 
F.R Grupo: 1 001 00 

vmõiwr.A PRAÇA SANTA Tl':RESINHA, SIN -CEITTRO -CEI': 64.TTJ-000- V ÁUJ:,A BRANCA - PT 
EMAIL: pm.yarzeabranca@gmail.çom 

PORTARIA Nº 029/2021, Várzea Branca/PI, 01 de Março de 2021. 

O Prefeito Municipal de Várzea Branca, Estado do Piauí, no uso de suas 

atribuições legais e de conformidade com o artigo 71 , XXIV, da Lei Orgânica do 

Município. 

RESOLVE: 

Artigo 1 º.Nomeara Senhora FERNANDA DOS SANTOS COSTA, inscrita no 

CPF sob nº 021.613.143-00 e RG: 2.440.193 SSP/PI, para exercer o cargo de provimento 

em comissão de Secretária Municipal de Esporte, Lazer, Juventude, Cultura e Turismo de 

Várzea Branca - PI. 

Artigo 2º. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 

Dê-se Ciência, Publique-se e Cumpra-se. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Várzea Branca/PI, em OI de Março de 2021. 

Prefeito Municipal 

fl 
VÂRZÜIWl:A 

ld: 1252557549203756 

ESTADO DO PIAlJÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA BRANCA· PI 
CNPJ: 41.522.103/0001-07 
PRAÇA SANTA TERESINHA. S/N -CENTRO-CEP: 64.m-OOO- V ÁRZ.EA BRANCA - PI 
EMAIL: pm.VBJ'llllbranca@gmail.com 

PORTARIA Nº 030/2021, Várzea Branca/PI, 01 de Março de 2021. 

O Prefeito Municipal de Várzea Branca, Estado do Piauí, no uso de suas 
atribuições legais e de conformidade com o artigo 71, XXIV, da Lei Orgânica do 

Município. 

RESOLVE: 

Artigo 1 º.Nomeara Senhora KARINA RIBEIRO DA COSTA, inscrita no CPF 
sob nº 018.967.743-00 e RG: 5.026.948 SSP/PI, para exercer o cargo de provimento em 
comissão de Secretária Municipal de Meio Ambiente de Várzea Branca - PI. 

Artigo 2°. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

Dê-se Ciência, Publique-se e Cumpra-se. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Várzea Branca/PI, em 01 de Março de 2021. 

o 
VÁRZEA Biwr.A 

Prefeito Municipal 

ld:1518E066044136EB 

ESTADO DO PIAU! 
PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA BRANCA - PI 
CNPJ: 41.522.103/0001-07 
PRAÇA SANTA TERESINHA, S/N - CENTRO -CEP: 64.m-OOO - V Á.RZEA BRANCA - PI 
EMAIL: nm varze.ab@oc.a@gmoil com 

PORTARIA Nº 031/2021, Várzea Branca/PI, 01 de Março de 2021. 

O Prefeito Municipal de Várzea Branca, Estado do Piauí, no uso de suas 
atribuições legais e de conformidade com o artigo 71 , XXIV, da Lei Orgânica do 
Município. 

RESOLVE: 

Artigo 1º. Nomear a Senhora MARIA ISIDÓRIA DA SILVA SANTOS, 
inscrita no CPF sob nº 888.308.373-34 e RG: 1.910.805 SSP/Pl, para exercer o cargo de 
provimento em comissão de Secretária Municipal de Obras Públicas e Urbanismo de 
Várzea Branca - PI. 

Artigo 2º. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 

Dê-se Ciência, Publique-se e Cumpra-se. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Várzea Branca/PI, em 01 de Março de 2021. 

Prefeito Municipal 


